حزب، کارگران و بخشهای مختلف مردم را به حمایت از این خواست فرامیخواند و در سطح بین المللی نیز بیشترین تلاش را برای بسیج افکار عمومی و تحت فشار قرار دادن جمهوری اسلامی برای آزادی دانشجویان و کلیه زندانیان سیاسی بعمل خواهد آورد.

اصغر کریمی
رئیس هیئت دبیران
کمونیست کارگری ایران
۱۹ آذر ۱۳۸۶؛ ۱۰ دسامبر ۲۰۰۷

سوسیالیسم یا بربریت: دانشجوی زندانی آزاد باید گردد!

دو گزارش اعتراضات دانشجویی در تهران و مشهد در روز یکشنبه ۱۸ آذر

امروز مراسم روز دانشجو در دانشگاه فردوسی مشهد در حمایت از دانشجویان زندانی و همبستگی با جنبش کارگری و زنان و با بالا رفتن سوسیالیسم یا بربریت و زنده باد سوسیالیسم برگزار شد.

بنا بر این از پیش روشن بود که صلح طلبی پرو رژیمی در جامعه خریداری ندارد و تمام تشبثاتی که از

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

گسترده باد مبارزه برای آزادی
دانشجویان و همه زندانیان سیاسی!
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ دسامبر ۲۰۰۷، ۲۰ آذر ۱۳۸۶

از میان سؤالات جلسات هفتگی حمید تقوایی

جنگ مردم و جنگ و صلح میان بالائینها

این مطلب را ناصر احمدی پیاده و تایپ کرده است.

کرده اند و روزنامه نوروژ نوشته است که خیرهایی است مبنی بر یک معامله بزرگ بین دولت ایران و آمریکا.